

JS Malerservice ApS

Fasanvej 4, 4370 Store Merløse

CVR-nr. 36 92 51 40

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Jan Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Malerservice ApS Fasanvej 4 4370 Store Merløse
	CVR-nr.: 36 92 51 40
	Stiftet: 15. juni 2015
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 8. regnskabsår
Direktion	Jan Christoffersen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 619.514 kr. mod 482.097 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.207 kr. mod -55.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	619.514	482.097
1 Personaleomkostninger	-568.248	-550.354
Driftsresultat	51.266	-68.257
Andre finansielle indtægter	0	83
Øvrige finansielle omkostninger	-2.819	-2.590
Resultat før skat	48.447	-70.764
2 Skat af årets resultat	-11.240	14.967
Årets resultat	37.207	-55.797
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.207	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.797
Disponeret i alt	37.207	-55.797

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.750
Udsudte skatteaktiver	3.727	14.967
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.727</u>	<u>20.717</u>
Likvide beholdninger	<u>318.175</u>	<u>203.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>322.902</u>	<u>224.602</u>
Aktiver i alt	<u>322.902</u>	<u>224.602</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	134.909	97.702
Egenkapital i alt	<u>184.909</u>	<u>147.702</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	34.062	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.062</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.653	7.539
Selskabsskat	0	3.498
Anden gæld	96.278	65.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.931</u>	<u>76.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>137.993</u>	<u>76.900</u>
Passiver i alt	<u>322.902</u>	<u>224.602</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	97.702	147.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.207	37.207
	50.000	134.909	184.909

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	549.282	523.912
Andre omkostninger til social sikring	18.966	26.442
	<u>568.248</u>	<u>550.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	11.240	-14.967
	<u>11.240</u>	<u>-14.967</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 108 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover hvad der er normalt for en malervirksomhed og hvad der i øvrigt fremgår af årsregnskabet.